
 

Mo Pistolklubb 

Postboks 1470 

8602 Mo i Rana 

Telefon: 94787142 

Epost: ronped02@online.no 

Hjemmeside: http://www.mo-

pk.no  

Stevne: 1M Militærfelt 

Dato/tid: 13.04.2024 1100 

Stevnenummer: 7201 

Bane: Åenget pistolbane 

Stevneleder: Roy Blokhus 

Dommer(e): 
Roy Blokhus, Ronny Pedersen og Anders 

Vonstad 
 

Startkontingent: 120,00 

Maks 

poengsum: 
98 

Premieandel: 45,00 

Til bestemann: 3,00 

Mesterskap:  

Deltakere: 23 
 

 

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie 

1 Erik Christensen Bodø Sportsskytterklubb  9 9 9 9 9 9 10 10 11 10 35  95 A G 249* 

2 Bernt Johansen Harstad Pistolklubb  9 9 9 9 8 9 10 11 11 10 34  95 A G 122 

3 Roger Hugo Solvang Mosjøen Pistolklubb  9 9 9 8 8 9 10 11 10 10 28  93 A G 59 

4 Line Anita Andreassen Mo Pistolklubb  9 9 2 9 9 9 10 11 11 12 32  91 B S 0 

5 Ove Søfting Narvik Pistolklubb  9 8 8 9 8 9 10 8 9 12 36  90 B S 0 

6 Frank Harry Hagerup Bodø Sportsskytterklubb  9 9 9 9 9 9 10 7 10 8 28  89 B S 0 

7 Tor Arne Helland Mo Pistolklubb  9 8 7 9 7 9 10 10 9 8 23  86 B S 0 

8 Robin Fisktjønmo Sagrabb Mo Pistolklubb  8 9 8 9 9 6 9 8 10 8 16  84 B S 0 

 

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie 

1 Anders Vonstad Mo Pistolklubb  9 9 7 7 9 9 10 11 11 10 31  92 B S 162 

2 Leander Benjamin Vatne Pedersen Mo Pistolklubb  9 9 9 9 9 9 10 11 9 6 25  90 B S 108 

3 Ronny Ståle Pedersen Mo Pistolklubb  9 9 7 9 9 9 10 9 10 8 25  89 B S 45 

4 Roy Blokhus Mo Pistolklubb  9 9 9 9 8 7 10 11 9 2 14  83 B S 0 

5 Asbjørn Nordnes Leirfjord Sportsskytterklubb  7 6 8 8 4 9 7 8 9 6 14  72 C B 0 

6 Alfred Rune Pedersen Mo Pistolklubb  8 6 9 8 9 7 8 10 4 2 13  71 D  0 

7 Linda Marita Hågensen Mo Pistolklubb  6 6 2 4 7 2 6 9 8 4 5  54 D  0 

http://www.mo-pk.no/


 

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie 

1 Børge Flått Mo Pistolklubb  7 9 4 9 8 9 6 8 11 10 13  81 B S 158 

2 Harald Kyllingmark Bodø Sportsskytterklubb  7 7 7 9 7 9 8 8 9 10 10  81 B S 68 

3 Mikael Johansen Fagerheim Mo Pistolklubb  7 9 8 7 8 6 7 8 9 9 16  78 C B 0 

4 Tor Einar Kristensen Mo Pistolklubb  8 6 7 5 8 9 9 10 7 4 4  73 C B 0 

5 Sture Reinholdtsen Mo Pistolklubb  8 6 8 4 7 6 5 6 7 8 10  65 D  0 

 

Klasse D 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie 

1 Eva Kristianne Pedersen Mo Pistolklubb  4 6 5 6 5 6 4 5 7 2 2  50 D  135 

2 Jonas Rørapet Adriansen Mo Pistolklubb  6 9 6 2 5 3 0 2 4 7 5  44 D  0 

3 Evita Bakken Sandvær Mo Pistolklubb  0 0 2 0 2 0 4 0 2 5 1  15 D  0 

 

 

Stevne: 1R Revolverfelt 

Dato/tid: 13.04.2024 1100 
 

Maks poengsum: 98 

Deltakere: 17 
 

Startkontingent: 120,00 

Premieandel: 45,00 
 

Til bestemann: 3,00 
 

 

Klasse A 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie 

1 Frank Harry Hagerup Bodø Sportsskytterklubb  9 9 9 9 9 9 10 11 11 12 39  98 A G 193* 

1 Roger Hugo Solvang Mosjøen Pistolklubb  9 9 9 9 9 9 10 11 11 12 39  98 A G 193* 

3 Erik Christensen Bodø Sportsskytterklubb  9 9 9 7 9 9 10 11 11 12 38  96 A G 72 

4 Roy Blokhus Mo Pistolklubb  8 9 9 9 9 9 9 11 11 10 40  94 B S 0 

5 Tor Arne Helland Mo Pistolklubb  9 9 9 9 9 9 10 7 11 12 30  94 B S 0 

6 Bernt Johansen Harstad Pistolklubb  9 9 9 9 8 8 10 8 10 12 27  92 B S 0 

7 Alfred Rune Pedersen Mo Pistolklubb  9 8 9 8 9 7 9 10 11 10 22  90 B S 0 

8 Ronny Ståle Pedersen Mo Pistolklubb  8 5 8 8 9 9 10 9 8 8 22  82 C B 0 



9 Asbjørn Nordnes Leirfjord Sportsskytterklubb  8 7 7 9 8 7 7 6 10 12 10  81 C B 0 

 

Klasse B 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie 

1 Anders Vonstad Mo Pistolklubb  9 9 9 9 8 9 10 11 11 10 27  95 B S 135 

2 Line Anita Andreassen Mo Pistolklubb  9 9 8 9 9 9 10 11 11 10 20  95 B S 45 

3 Ove Søfting Narvik Pistolklubb  9 9 9 9 8 8 9 8 11 12 33  92 B S 0 

4 Børge Flått Mo Pistolklubb  8 7 7 7 9 9 8 10 11 12 25  88 B S 0 

 

Klasse C 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 InnerX  Sum Oppr. Mrk. Premie 

1 Leander Benjamin Vatne Pedersen Mo Pistolklubb  9 8 8 9 5 8 10 11 11 10 20  89 B S 135 

2 Harald Kyllingmark Bodø Sportsskytterklubb  9 8 6 8 7 6 10 6 8 6 14  74 C B 45 

3 Linda Marita Hågensen Mo Pistolklubb  7 4 5 8 7 8 8 6 8 6 13  67 D  0 

4 Patrick Brose Mo Pistolklubb  7 7 7 7 8 8 10 0 6 4 9  64 D  0 

 


